
 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E 
S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E 

 

 

“ L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 
 

 
ECDL 

 
SETTORE ECONOMICO 

 
Amministrazione 

Finanza 
e Marketing 

SETTORE 
TECNOLOGICO 

 
Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

 
SETTORE INDUSTRIA E 

ARTIGIANATO 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 
l’Ospitalità Alberghiera 
Servizi per la sanità e 
l’assistenza sociale 

 

 
 Sede: via Ronca - 83047 LIONI ( AV ) Cod. mecc.AVIS01200L 

avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.edu.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE: 82002610648  

Lioni, 12 settembre 2022 
 
 

Ai Docenti 
Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Sigg. Genitori 
Al Personale ATA 

SITO WEB 
 
 

CIRCOLARE DEL DIRIGENTE n.018/22-23 
 

Oggetto: Orario provvisorio delle attività didattiche a.s. 2022/23 a decorrere dal 13/09/2022 
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s. 2022/23; 
VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa istituzione scolastica; 
VISTE le delibere degli organi collegiali per quanto di rispettiva competenza 
 

DISPONE 
 

L’avvio delle attività didattiche per il 13/09/2022 alle ore 8:15 per 4 ore di lezione fino alle 
12:15, con quota oraria di lezione pari a 60 minuti. Tanto fino a diversa disposizione. 
L’occasione è gradita per augurare agli alunni, ai docenti e al personale tutto un anno 
scolastico sereno e proficuo. 
 
Si allega orario provvisorio 

 

IL DIRIGENTE 
Attilio Lieto 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo 39/1993 


